
Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

2024

Tabulka č. 1

I Příjemce vodného a stočného Městys Bobrová

II Provozovatel – název a IČO Městys Bobrová IČO: 00293971

III Vlastník – název a IČO Městys Bobrová IČO: 00293971

IV Formulář A až F A – výpočet odběratelské ceny pro vodné a ceny pro stočné

V Index 1 až x A 1 a A 2

VI IČPE související s cenou 6108-605867-00293971-1/1-00293971, 6108-605867-00293971-3/1-00293971 6108-605867-00293971-4/1-00293971

Voda pro odběratele – Bobrová

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

Voda pitná Voda odpadní
2023 2024

Rozdíl
2023 2024

Rozdíl
Oč.skut. Kalkulace Oč.skut. Kalkulace

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Materiál

1.1  - surová voda podzemní + povrchová 0 0

1.2
0

1.3  - chemikálie 0 0
1.4  - ostatní materiál 0

2. Energie   

2.1  - elektrická energie
2.2 43 182

3. Mzdy   

3.1  - přímé mzdy 0

3.2  - ostatní osobní náklady 0 577

4. Ostatní přímé náklady   

4.1  - odpisy 0 0

4.2  - opravy infrastrukturního majetku 211 0

4.3  - nájem infrastrukturního majetku 0 0

4.4  - prostředky obnovy infrastrukturního majetku 0 0

5. Provozní náklady

5.1  - poplatky za vypouštění odpadních vod 0 0

5.2  - ostatní provozní náklady externí 508 0

1  - ostatní provozní náklady ve vlastní režii 0 0

6. Finanční náklady 0 0

7. Finanční výnosy 0 0

8. Výrobní režie 0 0

9. Správní režie 903 903 0 0

10. Úplné vlastní náklady

A
31,05 31,05 0 81,13 81,13 0

B
0 0

C Počet pracovníků 0,24 0,24 0 0,5 0,5 0

VÝPOČET (KAKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ PRO 
KALENDÁŘNÍ ROK

 - pitná voda převzatá + odpadní voda předaná k 
čištění 850 742 921 243 70 501

94 522 91 093 -3 429 10 915 10 915

8 675 11 404 2 729 193 375 275 531 82 157 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná 
energie) 6 285 6 329 2 131 2 313

72 008 72 008 169 648 171 344 1 696

24 483 24 483 57 680 58 257

262 487 262 487 723 986 723 986

66 910 67 121 41 414 41 414

88 239 88 239 521 285 521 285

80 996 81 504 359 343 359 343

431 650 431 650

-72 000 -72 000

7 798 7 798 6 216 6 216

4 932 4 932

1 564 048 1 634 611 70 563 2 450 575 2 535 187 84 612

Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku 
podle VÚME

Pořizovací cena souvisejícího provozního 
hmotného majetku



D Voda pitná fakturovaná 0 0

E       - z toho domácnosti 0 0

F Voda odpadní odváděná fakturovaná 0 0

G       - z toho domácnosti 0 0

H Voda srážková fakturovaná 0 0

I Voda odpadní čištěná 0 0

J Pitná nebo odpadní voda převzatá 0 120 120 0

K Pitná nebo odpadní voda předaná 0 0

Poznámka: Náklady se uvádějí v mil. Kč na 3 desetinná místa.

Řádky A a B se uvádějí v mil. Kč na 2 desetinná čísla.

VÚME = vybrané údaje majetkové evidence

Tabulka č. 2

Voda pro odběratele – Bobrová

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Text Poznámka

Voda pitná Voda odpadní

2023 2024 2023 2024

Oč.skut. Kalkulace Oč.skut. Kalkulace

1 2 2a 2b 3a 4a 6a 7a

11.
JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč/m3

Kč/m3 84,10 87,90 118,81 122,91

12. ÚVN Kč ř. 8

13. Kalkulační zisk Kč 0 0

14.  - podíl z ÚVN % ř.11/ř.10 0,00 0,00 -0,58 -0,58

15.
Kč

16. Celkem ÚVN + zisk  Kč ř.12+ř.13

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní + srážková m-3 ř.D nebo F+H

18. CENA pro vodné. stočné Kč.m-3 ř.16/ř.17 84,10 87,90 118,81 122,91

19. CENA pro vodné. stočné + DPH Kč.m-3 ř.18 + DPH 92,51 98,44 130,69 137,66

92,51 96,69 130,69 135,20

Vypracoval: Josef Staněk

Kontroloval: Jarmila Procházková, účetní

Telefon: 566673265

E-mail: starosta@mestysbobrova.cz

Datum: 12.10.2023

Schválil: Jiří Koloušek, starosta městyse

Kalkulace při použití dvousložkové formy vodného a stočného.
Tabulka č. 3

0 Voda pro odběratele – Bobrová

Řádek
Kalkulovaná dvousložková cena pro vodné a stočné

Text Poznámka
2023 2024 2023 2024

Oč.skut. Kalkulace Oč.skut. Kalkulace
1 2 2a 2b 3a 3b

21. Pevná složka – (ÚVN + zisk) Kč z ř. 12
21.a  - podíl z celkových ÚVN a zisku % ř.16/ř.12 17,64 15,11 15,23 13,61
22. Pohyblivá složka – (ÚVN + zisk) Kč ř.12-ř.16
22.a  - z toho: ÚVN Kč ř.10*(1-ř.16a)
22.b              : kalkulační zisk Kč ř.17-ř.17a
23. Cena pohyblivé složky Kč.m-3 ř.17/ř.13 36,36 43,75 40,00 45,54
24.a Cena pohyblivé složky + 15% DPH Kč.m-3
24.b Cena pohyblivé složky + 10% DPH Kč.m-3 40,00 49,00 44,00 51,00
25. Parametry pevné složky podle § 32 odst. 1 zákona o vodovodech a kanalizacích (a,b,c)a a a a

Nejnižší platba za rok Kč/rok 400,00 400,00 400,00 400,00

Nejvyšší platba za rok Kč/rok
40,00 49,00 44,00 51,00

Kalkulované prostředky obnovy infrastrukturního majetku bez DPH
Maximální prostředky financování obnovy vodovodu bez DPH
Rozdíl prostředků pro plnění funkce řádného hospodáře
Touto kalkulací je dohodnuta odběratelská cena vyrobené pitné vody z vodního zdroje Bobrová

pro městys Bobrová pro rok pro vodné:
2024 98,44 Kč za 1 m3 včetně DPH. 137,66 Kč za 1 m3 včetně DPH.

Dvousložková cena vody 49,00 Kč za 1 m3 včetně DPH. 51,00 Kč za 1 m3 včetně DPH.

V Bobrové dne: 12.10.2023

Za provozovatele: Městys Bobrová

.................................. .............. Jiří Koloušek, starosta městyse

Za odběratele: Městys Bobrová

.................................. .............. Jiří Koloušek, starosta městyse

18 597 18 597

18 597 18 597

20 506 20 506

20 506 20 506

20 626 20 626

27 524 27 524

Měrná 
jednotka

ř. 10/D nebo ř. 
10/F+H

1 564 048 1 634 611 2 450 575 2 535 187

-14 257 -14 749

 - z ř. 13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního 
majetku

1 564 048 1 634 611 2 436 318 2 520 438

18 597 18 597 20 506 20 506

Měrná 
jednotka

144 800 144 800 144 800 144 800

1 419 248 1 489 811 2 305 775 2 390 387
1 419 248 1 489 811 2 305 775 2 390 387
-742 993 -676 192 -1 485 535 -1 456 632

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

-392 268 -325 467 -240 264 -211 361
350 726 350 726 1 245 271 1 245 271

-742 993 -676 192 -1 485 535 -1 456 632

pro 
stočné:


